SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2298 Prefeito: Roberto Araujo

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Atos
Atos

CIRCULAR N º 05/2025-DG Avaré, 13 de fevereiro de
2.025

Senhor (a) Vereador (a):-

Designa  a  matér ia  para
Ordem  do  Dia  da  Sessão
Ordinária  de  17/02/2025  -
S E G U N D A - F E I R A  –  à s
19h00min.

Pela presente levo ao seu conhecimento que o Exmo.
Sr.  Presidente  Vereador  Samuel  Paes  designou  para  a
Ordem do Dia da Sessão Ordinária de 17 de fevereiro do
corrente  ano,  que  tem  seu  início  marcado  para  as
19h00min, a seguinte matéria:

PROJETO DE LEI Nº 27/2025 - Discussão Única
Autoria: Ver. Hidalgo André de Freitas
Assunto:  Dispõe sobre a  instalação de "QR CODE"

com canal  de  denúncias  em locais  visíveis  nas  escolas
públicas e privadas no âmbito do Município de Avaré e dá
outras providências (EMENDADO)

Anexo:  Cópias do Projeto de Lei  nº  27/2025 e dos
Pareceres do Jurídico e da Comissão de Constituição, Justiça
e Redação.

Sem  outro  particular,  valho-me  do  ensejo  para
apresentar-lhe  os  protestos  de  minha  elevada  estima e
distinta consideração.

Exmo.(a). Sr. (a)
Vereador (a)
N E S T A
MÁRCIA DIAS GUIDO
Chefe Legislativo

...........................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01/2025
PROCESSO Nº 01/2025 – DISPENSA Nº 01/2025
CONTRATANTE:  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA

ESTÂNCIA  TURÍSTICA  DE  AVARÉ
CONTRATADA: MARINA OLYMPIO OLIVEIRA
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de

serviço  de  lavagem  dos  veículos  oficiais,  nas  condições
estabelecidas  no  Termo  de  Referência.

VALOR:  Até  R$  5 .400 ,00  ( c inco  mi l  e
quatrocentos  reais).

DATA DO AJUSTE: 12/12/2025
SAMUEL PAES

Presidente da Câmara
...........................................................................................................

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2025-02-14T01:05:23+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1